板溪委发〔2024〕1号

中共板溪镇委员会
板溪镇人民政府
关于调整班子成员分工的通知

各村支两委、镇属各部门：
经研究决定，对班子成员分工作如下调整：
张  臣（党委书记）：负责党的建设板块A岗，主持镇党委全面工作。
田文章（党委副书记、镇长）：负责经济发展板块A岗，主持镇政府全面工作。
冉勇华（党委委员、人大主席团主席）：负责民生服务板块A岗，主持镇人大主席团、民生服务板块全面工作，分管民调、政务服务等工作，分管人大办公室。
黄廷军（党委副书记）：负责平安法治板块A岗，主持平安法治板块全面工作，协助书记抓党的建设工作，分管财政（国有资产管理、审计）、村镇规划建设（交通）、市政公用（集镇管理、市容环卫）、生态环保、综合行政执法等工作。包驻扎营村，分管财政办公室、规划建设管理环保办公室、综合行政执法大队，联系供电所。
冉智明（副镇长）：负责民生服务板块B岗，分管民政（社会救助、殡葬管理、残疾人事业）、科技教育、卫生健康（爱国卫生）等工作。包驻红溪村，分管民政与社会事务办公室、卫生健康办公室，联系文化服务中心、教管中心、卫生院。
李宝成（党委委员、宣传委员、统战委员）：负责党的建设板块、经济发展板块、民生服务板块B岗，分管宣传、统一战线（民族宗教）、政协联络、经济（商贸、企业服务）、统计、劳动就业、社会保障、医疗保障等工作。包驻山羊村，分管经济发展办公室、劳动就业和社会保障所，联系党群工作办公室（宣传、统战）、板溪商会。
黄国爱（党委委员、武装部长、副镇长）：负责经济发展板块、民生服务板块、平安法治板块B岗，分管旅游发展、文化体育、退役军人服务、武装民兵等工作。分管文化服务中心、退役军人事务站，联系党群工作办公室（武装）。
冉亚军（副镇长）：负责经济发展板块B岗，分管农经农技（农村经营管理、农机、农技）、林业、水利（移民）、乡村振兴、畜牧、项目开发建设等工作。包驻杉树湾村，分管农业服务中心、乡村振兴办公室，联系县缘溪水务有限责任公司、邮政储蓄银行、农村商业银行。
吴序昌（党委委员、政法委员、副镇长）：负责平安法治板块B岗，分管平安综治、公安、司法、信访、应急管理、消防救援、市场监管等工作。包驻三角村，分管应急管理办公室、平安建设办公室，联系司法所、派出所。
林  博（党委委员、纪委书记）：负责党的建设板块B岗，主持镇纪委全面工作，协助摇铃村驻村工作，主抓干部作风督查、纪检监察、工作督查。
王世华（党委委员、组织委员）：负责党的建设板块B岗，协助人大主席抓好人大工作，分管机关事务、党政文秘（档案、政务服务）、组织（人事、机构编制）、人大、群团综合等工作。包驻摇铃村，分管党政办公室、党群工作办公室。
分工所涉的党风廉政建设、安全生产、应急管理、生态环境、信访稳定等事项实行“一岗双责”。

领导成员班子A·B角：
张  臣         田文章
冉勇华         黄廷军
冉智明         李宝成
黄国爱         冉亚军
吴序昌         林  博         王世华

特此通知

               中共板溪镇委员会
               板溪镇人民政府
                2024年3月1日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]